ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                     КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.04.2025                                 пгт Емельяново                                        № 55-509Р

Об участии  Емельяновского района в государственных программах Красноярского края в 2024 году,  о плане участии района  в государственных программах Красноярского края на получение субсидий, иных межбюджетных трансфертов в 2025 году

В соответствии с п.9, п.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Емельяновского районного Совета депутатов от 18.12.2024 № 52-465Р «Об утверждении плана работы Емельяновского районного Совета депутатов на 2025 год»,  заслушав и обсудив информацию участии  Емельяновского района в государственных программах Красноярского края в 2024 году,  о плане участии района  в государственных программах Красноярского края на получение субсидий, иных межбюджетных трансфертов в 2025 году, Емельяновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию участии  Емельяновского района в государственных программах Красноярского края в 2024 году,  о плане участии района  в государственных программах Красноярского края на получение субсидий, иных межбюджетных трансфертов в 2025 году.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по  бюджету, экономике и предпринимательству Емельяновского районного Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                 М.В. Шмик

пгт Емельяново
дата подписания
30.04.2025
№ 56-509Р
image1.emf